Sitzenkilch predicti ac ſacerdotis curam animarum eiusdem monaſterii &

parochie infra cuius limitis idem monaſterium exiſtit ſituatum gerentis

conſenſimus expreſſe & preſentibus conſentimus , Permittentes & volen -

tes nichilominuus quod collatio ſiue preſentatio dicti altaris & eius pre -

bende ſeu Capellanie , quando & quotiens vacauerit ad prefatos donato -

res & eorum heredes ac ſucceſſores in eorum dominiis ante dictis , maſ -

culini ſexus iuxta ordinationem per eos ſuper hoc in dicto Inſtrumen -

to appoſitam perpetuo debeat pertinere , & ad premiſſa & ipſorum ob -

ſeruantiam nos , noſtrosque monaſterium & ſucceſſores predictos firmĩter

obligantes , ſigilla noſtra preſontibus fecimũs in eorum teſtimonium ap -

penſari . Datum & actum in monaſterio noſtro Anno Domini milleſimo

trecenteſimo ſeptuageſimo ſecundo feria tertia ante feſtum natiuitatis

glorioſe virginis Marie Indictione Xma .

——— — —
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CCXCCl .

HENRICUS CONSTANTIENSIS EPISCOPUS EAN .

DEM DOTATIONEM CONFIRMAI .

ANNO MCECCLXXII .

Ex tabulario Bada - Durlacenfi .

H AINRIcVUS Dei gratia Epiſcopus conſtantienſis Uniuerſis Chriſti

fidelibus tam preſentibus quam futuris preſentes litteras inſpe -

cturis ſubſcriptorum notitiam cum ſalute . Cum nobiles & ſpectabiles

viri domicelli , Otto & Rudolfus fratruelis eius marchiones de Hach -

berg domini dominiorum & caſtrorum in Rœtellen & in Suſenberg noſtre

dyoceſis ob laudem & honorem omnipotentis dei & pro ſalute & reme -

dio propriarum parentumque maiorum predeceſſorum & ſucceſſorum eo -

rundem ac aliarum fidelium animarum , nec non diuini cultus ob aug -

mentum de conſenſu & voluntate . Venerabilis & Religioſorum in Cri -

ſto Domini Heinrici Abbatis totiusque Conventus monaſterii ſancti Blaſii

in Nigra ſilua ordinis ſancti Benedicti dicte dyoceſis patronorum Celle

ſiue monaſterii Sanctimonialium in Sitzenkilch prefate dyoceſis , in al -

tari in eodem monaſterio extra chorum ipſius monaſterii fundato & ere -

cto , & in honore ſancte crucis conſecrato , vnam perpetuam miſſam in

eodem altari per ſacerdotem ydoneum perpetuo habendam & celebran -

dam , ſub redditibus annuis in litteris dotationum ejusdem perpetue

miſſe contentis & expreſſis de certis & validis eorundem dominorum

marchyonum bonis & poſſeſſionibus prebendario eiusdem altaris pro tem -

8 36 5
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pore exiſtenti & pro ſuſtentatione eiusdem perpetuo nomine prebende